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STANOWISKO 
walnego zebrania Rodzinnych Ogrodów Działkowych im. „Stokrotka" w 

w sprawie obrony Ustawy z dnia 8 lipca 2005 roloi 
o rodzinnych ogrodach działkowy dl« 

My działkowcy Rodzinnych Ogrodów Działkowych im. „Stokrotka" w Kluczach, 
uczestniczący w dniu 28 kwietnia 2012 roku, w walnym zebraniu wyrażamy 
sprzeciw przeciwko zmianom Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. 

Rodzinne Ogrody Działkowe służą zarówno nam działkowcom, a także całemu 
społeczeństwu. Stanowią piękne, zielone tereny miast i miasteczek, pełnią funkcje społeczne, 
wypoczynkowe i rekreacyjne, są miejscem, gdzie działkowcy mogą realizować swoje pasje 
ogrodnicze, kulturalne i towarzyskie. A praca na działkach służy zdrowiu, daje radość z 
uzyskanych plonów, zdrowych naturalnych warzyw i owoców, pięknych drzew, krzewów i 
kwiatów. 

Dlatego stanowczo protestujemy przeciwko zmianie zapisów Ustawy o rodzinnych 
ogrodach działkowych z dnia 8 lipca 2005 roku. Dotychczasowe rozwiązania prawne, zawarte 
w ustawie» sprawdzają się w praktyce, dobrze służą nam działkowcom, naszemu 
społeczeństwu, samorządom lokalnym oraz Polskiemu Związkowi Działkowców. 

Wnosimy o odrzucenie wniesionego przez Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego 
stwierdzenia niezgodności naszej Ustawy z Konstytucją RP. 

Jesteśmy przekonani, że Sędziowie Trybunału Konstytucyjnego odrzucą wniosek 
zaproponowany przez Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego. 

Polskie ogrody działkowe spełniają pozytywną rolę w zaspokojeniu potrzeb 
społecznych, socjalnych i rekreacyjnych społeczności idealnych, niezależnie od zmian 
ustrojowych i zawirowań politycznych. Jest to możliwe dzięki właściwym rozwiązaniom 
prawnym. Dlatego opowiadamy się za pozostawieniem Ustawy w jej dotychczasowym 
brzmieniu. 

Z poważaniem 

Przewodniczący Walnego Zebrania Prezes ROD „Stokrotka" w Kluczach 
Bogdan Gołek Henryk^Der^ 

Do wiadomości; 
• Prezydent RP Bronisław Komorowski, 
• Prezes Trybunału Konstytucyjnego Andrzej Rzeplińsld, 
• Prezes Polskiego Związku Działkowców Eugeniusz Kondracki, 
• Prezes Okręgowego Zarządu PZD w Legnicy Antoni Molka 

Klucze, dnia 28.04.2012 r. 
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